

Londyn - obóz turystyczno-językowy z Harry Potter Tour - wylot z Katowic

Londyn (Wielka Brytania)
13-19 lat

Cena już od **0.00 zł**

OPIS

Komfort krótkiej podróży samolotem. Gratka dla fanów **Harrego Pottera!** Obóz językowy ze zwiedzaniem studia **Warner Bros - Harry Potter Tour!** Keep calm because English is fun and crazy! Świat czeka! Baw się, zwiedzaj i ucz języka angielskiego w najmodniejszej stolicy Europy! Zanurz się w języku, aby móc się swobodnie komunikować w codziennych sytuacjach.

ZAKWATEROWANIE

Londyn jest wieloetniczną metropolią, co powoduje, że jest on niebywale ciekawy zarówno pod względem obyczajów jak i kultury. Zakwaterowanie u rodzin stwarza niespotykaną okazję do zapoznania się ze zróżnicowanymi tradycjami panującymi na Wyspach. Rodziny są szczegółowo sprawdzone i starannie dobrane przez naszego angielskiego kontrahenta. Uczestnicy zwykle zakwaterowani są na obrzeżach Londynu, u rodzin z klasy średniej, zróżnicowanych kulturowo i etnicznie w pokojach 2, 3, 4 - osobowych.

PROGRAM

WARSZTATY JĘZYKOWE

Zajęcia językowe realizowane w formie ćwiczeń, zadań i gier terenowych prowadzonych przez polskich lektorów języka angielskiego. Naszym celem jest zachęcić Was do swobodnego komunikowania się w codziennych sytuacjach np. w trakcie zwiedzania miasta, robienia zakupów, pytania o drogę, itp. Łączymy letni wypoczynek z niezapomnianą przygodą z językiem angielskim dla wszystkich bez względu na poziom zaawansowania Zajęcia odbywają się w kameralnym gronie, w miłej i przyjaznej atmosferze tak aby każdy mógł używać prawdziwego, żywego języka

WARNER BROS STUDIO - HARRY POTTER TOUR MUST SEE dla każdego wielbiciela filmów o Harrym Potterze. Zobacz na własne oczy co dzieło się za kulisami jednego z najstynniejszych filmów naszych czasów.

DZIEŃ 1

- przelot z Katowic do Londynu (długość lotu ok. 2h), spotkanie z grupą autokarową, powitanie obozowiczów, przedstawienie programu pobytu i wycieczek fakultatywnych, zaczynamy przygodę z angielskim i realizujemy ćwiczenia językowe w trakcie zwiedzania,
- Zakwaterowanie u rodzin w godzinach wczesnowieczornych, obiadokolacja

DZIEŃ 2-9

- Całodniowa wycieczka autokarowa do Brighton nadmorskiego kurortu położonego nad kanałem La Manche, spacer Brighton Pier, Sea Life Brighton
- Spektakularne, kredowe Klify Seven Sisters i malownicze zielone wzgórze na tle morskiego błękitu
- Spacer przy Downing Street, St. Jame's Park, oglądanie zmiany warty pod Pałacem Buckingham, Trafalgar Square, National Gallery z bogatą kolekcją brytyjskich impresjonistów i dziełami Vincenta van Gogha, Piccadilly Circus, China Town, Leicester Square
- Harry Potter Tour - zwiedzanie studia Warner Bross, prawdziwa gratka dla każdego fana książek i filmów o czarodzieju, a później odwiedzimy peron 9 i 3/4 oraz sklep z pamiątkami znajdującymi się w centrum Londynu
- Covent Garden, M&M's World, spacer Milenium Bridge, Globe Theatre, British Museum, spacer Oxford Street
- Westminster Abbey - udział w anglikańskiej mszy św.nabożeństwie, Houses of Parliament, Big Ben, Tate Modern, spacer Tower Bridge,
- Science Museum, Natural History Muzeum,
- przejazd double decker busem
- Camden Town, Notthing Hill,
- możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych

DZIEŃ 10

- Śniadanie + lunch pakiet na drogę powrotną, wykwaterowanie, przejazd komunikacją miejską na lotnisko, przelot z Londynu do Katowic

IMPREZY FAKULTATYWNE:

Cena w GBP - płatna na obozie

MUZEUM FIGUR WOSKOWYCH MADAME TUSSAUDS - wizyta w najbardziej znanym muzeum na świecie, gdzie spotkasz kilkaset figur, naturalnej wielkości, przedstawiających piosenkarzy, aktorów, sportowców oraz znanych polityków. Wśród nich znajdziecie m.in. Marylin Monroe, Elvisa Presleya,

Davidu Beckhama, Madonne, a nawet Dalajlamę, Jana Pawła II i Lecha Wałęsę. Cena: 32 GBP

LONDON EYE - jeżeli chcesz zobaczyć panoramę Londynu z lotu ptaka, musicie wybrać się na słynne Londyńskie Oko, które jest największym na świecie kołem widokowym. Cena: 28 GBP

TOWER OF LONDON - czyli Twierdza Londyńska, która przez setki lat była siedzibą władców Anglii. Zobaczycie tu insygnia koronacyjne: królewski pierścień, jabłko, berło z krzyżem oraz koronę brytyjską, zbroję oraz broń. Cena: 25 GBP

CO JEMY

3 posiłki dziennie serwowane w miejscu zamieszkania.

Śniadanie: płatki na mleku, tosty z dżemem, sok, herbata

Lunch: kanapka, owoc, batonik, chipsy, napój (lunch wydawany jest w formie suchego prowiantu)

Obiadokolacja: jednodaniowy ciepły posiłek, deser, herbata.

Pierwszy posiłek: obiadokolacja pierwszego dnia pobytu u rodzin

Ostatni posiłek: śniadanie + suchy prowiant ostatniego dnia pobytu u rodzin

Istnieje możliwość realizacji wyżywienia np. bezglutenowego, bez laktozy, wegetariańskiego (za dodatkową opłatą i po wcześniejszym zgłoszeniu, koszt 235 PLN)

TRANSPORT

Transport samolotem odbywa się na Ogólnych Warunkach Przewozu Linii Wizzair. Limit bagażu: 1 bagaż główny do 20 kg + mały bagaż podręczny. Prosimy o przybycie na miejsce zbiórki 2 godziny przed planowaną godziną odlotu samolotu. Wszyscy uczestnicy muszą posiadać ważny **paszport**. Katowice: Lotnisko Katowice im. Wojciecha Korfantego.: zbiórka Terminal A na parterze przy informacji

CENY I TERMINY

Impreza	TERMIN	DODATKOWE INFORMACJE	ILOŚĆ MIEJSC	CENA	
---------	--------	----------------------	--------------	------	--

CENA NIE ZAWIERA

dopłaty programowej (szczegóły: informacje dodatkowe), wycieczek fakultatywnych, dodatkowych wejść niezawartych w programie, posiłków tranzytowych, składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (płatna obowiązkowo +10 PLN/os.) oraz składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna obowiązkowo +10 PLN/os.).

CENA ZAWIERA

przelet samolotem Katowice - Londyn - Katowice, transfer z/na lotnisko komunikacją miejską, zakwaterowanie i wyżywienie u rodzin, program, opiekę BUT kadry: kierownika, wychowawców - lektorów języka angielskiego, ubezpieczenia UNIQA „Kontynenty”

INFORMACJE DODATKOWE

- obowiązkowa kaucja zwrotna – 20 GBP (zbierana na miejscu)
- obowiązkowa dopłata programowa (dopłata programowa nie podlega rozliczeniu) obejmująca realizację programu (m.in. Brighton, itp.) oraz bilety komunikacji miejskiej w wysokości:

dla osób urodzonych w latach 2008-2005 -> 110 GBP

dla osób urodzonych w latach 2011-2009 -> 100 GBP

WAŻNE: Od kwietnia 2025 roku każda osoba odwiedzająca Zjednoczone Królestwo, z wyłączeniem obywateli brytyjskich i irlandzkich, będzie musiała uzyskać specjalne zezwolenie – w formie eWizy albo Elektronicznej Autoryzacji Podróży (ETA). Aplikować o ETA będzie już można od 5 marca 2025 r. Koszt wydania ETA to 10 funtów brytyjskich. Ważność ETA wynosi 2 lata, chyba że data ważności paszportu jest krótsza – wówczas ETA traci ważność w dniu ważności paszportu. Więcej informacji na stronie ww.gov.pl oraz <https://www.gov.uk/browse/visas-immigration/tourist-short-stay-visas>

Proponowane min. kieszonkowe – ok. 100 GBP + imprezy fakultatywne. Cena aktualna przy kursie GBP nieprzekraczającym 5,4 PLN. Kolejność realizacji programu może ulec zmianie.

Każdy uczestnik powinien zabrać ze sobą ręcznik. Planowana liczba uczestników ok. 40 os.

KONIECZNY PASZPORT, legitymacja szkolna, karta kwalifikacyjna.